bu3Hec

Mamno6opoga Onsra HukonaeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®VO  Mait6opopma Onmpra HukonaesHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  07-04-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Nel mo Pecriy6nuke Afeirest
perucrpauuu

IaTa 01-03-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

70.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [loOroToBKa K IIpoaazkKe, MOKVIIKA W IIPOadxKa
COOCTBEHHOI'0 HEOBU2KWMOI'0O UMYIIIeCTBaA

010501960618
310010509700126
162267072
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.1

