

# Майборода Ольга Николаевна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Майборода Ольга Николаевна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	07-04-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №1 по Республике Адыгея
Дата исключения	01-03-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70.1	Основной	<a href="#">Подготовка к продаже, покупка и продажа собственного недвижимого имущества</a>

## Реквизиты

ИНН	010501960618
ОГРН	310010509700126
ОКПО	162267072
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)